



WUP.XVA.322.247.ASt.2019

Szczecin, 8 listopada 2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowanie pn. *Dostawa paliw typu benzyna bezołowiowa Pb95, produktów olejów podobnych, zużywalnego asortymentu eksploatacyjnego, środków do pielęgnacji oraz czyszczenia w systemie bezgotówkowym* prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Nr sprawy: WUP. XVA.322.247.ASt.2019


Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 8 listopada 2019 r. wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść pytań:

1. Z jakiego dnia Zamawiający wymaga podanie ceny do oferty?
2. Czy Zamawiający dopuszcza identyfikację wykonania przedmiotu zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury (załącznik do zapoznania)?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności na 14 dni od daty wystawienia faktury oraz faktur 2 razy w miesiącu?
4. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie wzoru umowy Wykonawcy / lub dołączenie do wzoru Zamawiającego regulaminu użytkowania kart?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający zgodnie z przyjętym Kryterium oceny ofert oczekuje wskazania kwoty na dzień składania oferty.
2. Zamawiający określił Warunki udziału w postępowaniu w pkt. 7 pkt. 1) i 2) Zapytania ofertowego.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia płatności na 14 dni od daty wystawienia faktury oraz częstotliwość wystawiania faktur 2 razy w miesiącu.
4. Zamawiający w pkt. 15 Zapytania ofertowego zawarł istotne postanowienia Umowy, które muszą być wprowadzone do Umowy tym samym dopuszcza się zawarcie Umowy na projekcie Wykonawcy po wcześniejszym jej sprawdzeniu i zaakceptowaniu przez Radcę Prawnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy

Andrzej Przewoda

